Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2014                                                                                                         №  45
с. Бирофельд

О внесении изменений в Правила проведения экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией  Бирофельдского  сельского  поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции   утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 15.07.2013 № 58  «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Бирофельдского сельского поселения и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила проведения экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией  Бирофельдского  сельского  поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции   утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 15.07.2013 № 58  «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Бирофельдского сельского поселения и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»:

1.1. Пункт 4 Правил изложить в следующей редакции:

«  4. Экспертиза на коррупциогенность проводиться уполномоченным лицом в соответствии с Методикой проведения экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, согласно методике, определенной Правительством Российской Федерации  (далее - Методика).».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон